
CAVALIERE CAVALLO GO1 GO2 GO3 TOTALE DIV POS PUNTI

15 TANZI FEDERICO PV DEVIL FAME 16,479 16,327 17,216 32,806 1 1 25

14 INTONACO GIUSEPPE FLAMING JOE PERKS 17,060 16,527 16,703 33,230 1 2 20

17 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH 16,478 17,208 17,018 33,496 1 3 17

7 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA OF FLING 17,366 16,81 16,931 33,741 1 4 15

12 TUCCILLO GIUSEPPE WHIZZED WHIP 17,113 16,885 16,944 33,829 2 1 25

11 DEL GRANDE CENTI STEFANO SLASH J FIREWATER 1000,000 16,899 17,261 34,160 2 2 20

16 ROMEO ANTONINO FL FIRE WATER 17,809 17,041 17,355 34,396 2 3 17

13 SEEHAUSER LUKAS CHIC MARY SG 17,391 17,607 17,061 34,452 2 4 15

8 PARISELLA ANGELO BEDUINO DIXON 17,729 1000 16,846 34,575 2 5 13

9 BERGAMINI MATTEO BLACK OAK ACORN 17,436 18,061 17,483 34,919 2 6 11

6 ROMEO ANTONINO OUT OVAC TRIBUTE 18,008 17,413 17,693 35,106 2 7 9

10 CAMPANELLA ANDREA JET WATER FAST 18,355 17,89 18,243 36,133 2 8 7

5 POLIMENO DARIO DP RED STAR DANCER 18,731 18,267 18,351 36,618 2 9 5

18 POLIMENO DARIO A FUTURE FAME 1000,000 18,145 18,551 36,696 2 10 3

3 INTONACO GIUSEPPE IGGI RETURNING DASH 1000,000 16,65 1000,000 1016,650 2 11 1

1 TANZI FEDERICO RUNWAY FAST 1000,000 1000,000 17,498 1017,498 2 12 1

4 MESSINEO EMILIO MB DASHER KING 1000,000 17,535 1000,000 1017,535 2 13 1

2 ADAMO GIOVANNI SO EASY TO BE FAMOUS 1000,000 1000,000 17,604 1017,604 2 14 1

CLASSIFICA FINALE BARREL FUTURITY 2D

CAMPIONATO FUTURITY - COLLE OLIVO "01 02 03 LUGLIO 2016"



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

17 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH 16,478 1 1

15 TANZI FEDERICO PV DEVIL FAME 16,479 1 2

14 INTONACO GIUSEPPE FLAMING JOEPERKS 17,060 2 1

12 TUCCILLO GIUSEPPE WHIZZED WHIP 17,113 2 2

7 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA OF FLING 17,366 2 3

13 SEEHAUSER LUKAS CHIC MARY SG 17,391 2 4

9 BERGAMINI MATTEO BLACK OAK ACORN 17,436 2 5

8 PARISELLA ANGELO BEDUINO DIXON 17,729 2 6

16 ROMEO ANTONINO FL FIRE WATER 17,809 2 7

6 ROMEO ANTONINO OUT OVAC TRIBUTE 18,008 2 8

10 CAMPANELLA ANDREA JET WATER FAST 18,355 2 9

5 POLIMENO DARIO DP RED STAR DANCER 18,731 2 10

1 TANZI FEDERICO RUNWAY FAST 1000,000 2 43

2 ADAMO GIOVANNI SO EASY TO BE FAMOUS 1000,000 2 43

3 INTONACO GIUSEPPE IGGI RETURNING DASH 1000,000 2 43

4 MESSINEO EMILIO MB DASHER KING 1000,000 2 43

11 DEL GRANDE CENTI STEFANO SLASH J FIREWATER 1000,000 2 43

18 POLIMENO DARIO A FUTURE FAME 1000,000 2 43

CAMPIONATO FUTURITY - I GO COLLE OLIVO 01 LUGLIO 2016

Categoria BARREL FUTURITY 2D



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

4 TANZI FEDERICO PV DEVIL FAME 16,327 1 1

5 INTONACO GIUSEPPE FLAMING JOEPERKS 16,527 1 2

16 INTONACO GIUSEPPE IGGI RETURNING DASH 16,650 1 3

12 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA OF FLING 16,810 1 4

7 TUCCILLO GIUSEPPE WHIZZED WHIP 16,885 2 1

8 DEL GRANDE CENTI STEFANO SLASH J FIREWATER 16,899 2 2

3 ROMEO ANTONINO FL FIRE WATER 17,041 2 3

2 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH 17,208 2 4

13 ROMEO ANTONINO OUT OVAC TRIBUTE 17,413 2 5

15 MESSINEO EMILIO MB DASHER KING 17,535 2 6

6 SEEHAUSER LUKAS CHIC MARY SG 17,607 2 7

9 CAMPANELLA ANDREA JET WATER FAST 17,890 2 8

10 BERGAMINI MATTEO BLACK OAK ACORN 18,061 2 9

1 POLIMENO DARIO A FUTURE FAME 18,145 2 10

14 POLIMENO DARIO DP RED STAR DANCER 18,267 2 11

11 PARISELLA ANGELO BEDUINO DIXON 1000,000 2 44

17 ADAMO GIOVANNI SO EASY TO BE FAMOUS 1000,000 2 44

18 TANZI FEDERICO RUNWAY FAST 1000,000 2 44

CAMPIONATO FUTURITY - II GO COLLE OLIVO 02 LUGLIO 2016

Categoria BARREL FUTURITY 2D



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

17 INTONACO GIUSEPPE FLAMING JOEPERKS 16,703 1 1

4 PARISELLA ANGELO BEDUINO DIXON 16,846 1 2

14 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA OF FLING 16,931 1 3

15 TUCCILLO GIUSEPPE WHIZZED WHIP 16,944 1 4

16 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH 17,018 1 5

12 SEEHAUSER LUKAS CHIC MARY SG 17,061 1 6

18 TANZI FEDERICO PV DEVIL FAME 17,216 2 1

6 DEL GRANDE CENTI STEFANO SLASH J FIREWATER 17,261 2 2

13 ROMEO ANTONINO FL FIRE WATER 17,355 2 3

10 BERGAMINI MATTEO BLACK OAK ACORN 17,483 2 4

2 TANZI FEDERICO RUNWAY FAST 17,498 2 5

1 ADAMO GIOVANNI SO EASY TO BE FAMOUS 17,604 2 6

11 ROMEO ANTONINO OUT OVAC TRIBUTE 17,693 2 7

9 CAMPANELLA ANDREA JET WATER FAST 18,243 2 8

8 POLIMENO DARIO DP RED STAR DANCER 18,351 2 9

3 POLIMENO DARIO A FUTURE FAME 18,551 2 10

5 MESSINEO EMILIO MB DASHER KING 1000,000 2 43

7 INTONACO GIUSEPPE IGGI RETURNING DASH 1000,000 2 43

CAMPIONATO FUTURITY - III GO COLLE OLIVO 03 LUGLIO 2016

Categoria BARREL FUTURITY 2D


